守山まるごと活性化　議事要旨

作成日：H29.11.22
作成者：中江

日時： 平成29年11月20日(月)　午後７時

場所：

出席者：

出席者（行政）：

次回以降に
ついて

１月15日（月）に部会を開催します

内容

リストのタイトルは「生活支援・移動・送迎サービス一覧表」に決定
様式はA３にリストを掲載
デザインについては「わかりやすさ」を重視するよう業者に依頼する。

決定事項

・掲載する事業所の最終報告

・リストのデザインについて

　リストの大きさ、色、値段について
　リストのタイトルについて

　会議当日にカラー印刷での値段か不明だったので後日確認したうえで事務局よりレイアウトを依頼す

会議名： 第3回健やか・安心・快適な生活環境創出プロジェクト部会

議題 かわにしの家事お助けリスト（仮）について

会議要旨

河西会館

茶谷部会長、若井委員、北村委員、塚田委員、山本委員、里内委員、(田中委員欠席)

髙谷館長　中江主事

　長寿政策課が発行している「守山市生活支援サービス一覧表」から選定した事業所には掲載の了解
をいただいたが、会議にて河西学区にある事業所については掲載の了承をいただけなかったので、
「守山市生活支援サービス一覧表」より選定した事業所のみけいさいすることとなった。

ることにした。